新疆伊力特实业股份有限公司八届二十五次董事会会议决议公告

证券简称：伊力特           股票代码：600197      公告编号： 2023-036

新疆伊力特实业股份有限公司

八届二十五次董事会会议决议公告

新疆伊力特实业股份有限公司（以下简称“公司”）2023年 11 月 1 日以邮

件方式发出召开公司八届二十五次董事会会议的通知，2023年 11月 8日以通讯

方式召开公司八届二十五次董事会会议，应出席会议董事 7人，实际收到有效表

决票 7 票。会议的召集、召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，

会议所做决议合法有效。

会议审议通过了以下议案：

一、推荐公司第九届董事会董事候选人的议案（此项议案同意票 7 票，反

对票 0 票，弃权票 0票）；

公司第八届董事会任期已届满，根据《公司法》、《上市公司治理准则》、

《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司董事选任与行为

指引》和《公司章程》的规定，公司第八届董事会推荐陈智、陈双英、刘新宇为

公司第九届董事会董事候选人；推荐蒋宏为公司第九届董事会外部董事候选人；

推荐冉斌、肖建峰、张勇为公司第九届董事会独立董事候选人。本次独立董事候

选人的任职资格和独立性尚需提交上海证券交易所审核无异议。

公司第八届独立董事冉斌、肖建峰、张勇对上述公司第九届董事会董事候选

人、独立董事候选人提名、聘任发表如下独立意见：

公司第九届董事候选人陈智、陈双英、刘新宇，外部董事候选人蒋宏及第九

届独立董事候选人冉斌、肖建峰、张勇的任职资格、提名及审议程序符合《中华

人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规、部门

规章及《新疆伊力特实业股份有限公司章程》的有关规定。

1、任职资格：经审查上述同志个人履历，未发现有《公司法》第 147条规定

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆伊力特实业股份有限公司八届二十五次董事会会议决议公告

的情况及被中国证监会确定为市场禁入者的情况；

   2、提名程序：上述董事、外部董事、独立董事候选人均是由公司董事会推荐，

提名程序符合《公司法》《公司章程》的有关规定；

   3、换届选举的程序：本次董事会换届选举的程序符合《公司法》《公司章程》

《董事会议事规则》的有关规定；

   4、上述同志的学历、工作经历、身体状况均能够胜任董事、独立董事职务的

要求，其中独立董事候选人冉斌、肖建峰、张勇均已参加过上海证券交易所组织

的独立董事资格培训，并取得资格证书；未发现上述候选人存在《公司法》第

147条规定不得担任董事的情形，亦未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁入

尚未解除的现象，其任职资格符合担任上市公司董事的条件，能够胜任所聘岗位

职责的要求，同意上述有关董事的提名，并同意公司董事会提交股东大会进行审

议并选举。

上述候选人简历：

    董事候选人：陈智，男，57 岁，党员，大学本科学历，会计师，现任新疆

伊力特实业股份有限公司党委书记、董事长。其本人与公司控股股东及实际控制

人不存在关联关系，未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所的惩戒。

董事候选人：陈双英，男，58 岁，党员，大学本科学历，工程师，现任新

疆伊力特实业股份有限公司党委副书记、总经理。其本人与公司控股股东及实际

控制人不存在关联关系，未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所的惩戒。

董事候选人：刘新宇，男，59 岁，党员，本科学历，高级工程师，国家级

白酒评委、中国首席白酒品酒师、中国白酒大师，现任新疆伊力特实业股份有限

公司党委委员、副总经理。其本人与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，

未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩

戒。

外部董事候选人：蒋宏，男，54岁，党员，工程师,现任新疆煜福聚餐饮管

理有限公司（麦当劳新疆公司）董事长。其本人与公司控股股东及实际控制人不

存在关联关系，未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所的惩戒。

新疆伊力特实业股份有限公司八届二十五次董事会会议决议公告

独立董事候选人：肖建峰，男，47岁，注册会计师，美国注册管理会计师，

德展大健康股份有限公司副总经理、董事会秘书，西域旅游独立董事，维泰股份

独立董事。其本人与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股

份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

独立董事候选人：冉斌，男，56 岁，律师，现任天阳律师事务所一级合伙

人。未在其他上市公司担任独立董事。其本人与公司控股股东及实际控制人不存

在关联关系，未持有公司股份，也未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证

券交易所的惩戒。

独立董事候选人：张勇，男，48 岁，注册税务师，高级会计师，现任尤尼

泰（深圳）税务师事务所有限公司高级合伙人、总经理，尤尼泰振青会计师事务

所（特殊普通合伙）深圳分所副总经理。未在其他上市公司担任独立董事。其本

人与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股份，也未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

二、关于公司第九届董事会董事薪酬的方案（此项议案全体董事回避表决）；

根据《公司章程》及《公司董事会薪酬与考核委员会工作条例》等相关规定，

依据公司实际情况，经公司第八届薪酬与考核委员会提议，拟定公司第九届董事

津贴方案，具体内容如下：

（1）兼任公司高级管理人员的董事按其所在岗位薪酬标准领取薪酬，不单

独享受董事津贴；

（2）外部董事津贴为每人每年人民币 10万元（税前）；

（3）独立董事津贴为每人每年人民币 10万元（税前）；

上述外部董事、独立董事出席公司董事会、股东大会及为公司工作的实际支

出费用由公司承担；本届董事人员津贴标准自公司第九届董事会相关董事履职之

日起开始执行。

独立董事发表了同意的独立意见，具体内容详见同日刊登在上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）上的《新疆伊力特实业股份有限公司独立董事

对公司八届二十五次董事会会议审议相关事项的专项说明及独立意见》。

根据《上市公司治理准则》等有关规定，本议案涉及董事薪酬事宜，全体董

事回避表决；根据《公司章程》第一百三十八条规定“出席董事会的无关联董事

人数不足三人的，应将该事项提交股东大会审议”，因此本议案直接提交公司

新疆伊力特实业股份有限公司八届二十五次董事会会议决议公告

2023年第一次临时股东大会审议。

三、召开公司 2023 年第一次临时股东大会的议案（此项议案同意票 7 票，

反对票 0票，弃权票 0票）。

同意公司采取现场投票与网络投票相结合的方式召开公司 2023 年第一次临

时股东大会，内容详见公告编号为 2023-037 号《新疆伊力特实业股份有限公司

2023年第一次临时股东大会的通知》。

上述 1、2项议案尚需提交公司股东大会审议，特此公告。

新疆伊力特实业股份有限公司董事会

2023年 11月 9日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK76
	OLE_LINK77
	OLE_LINK46
	OLE_LINK1
	OLE_LINK78
	OLE_LINK47
	OLE_LINK50
	OLE_LINK51
	OLE_LINK113
	OLE_LINK112